t^a -).~a -€,/~ct t e adirirega - SP

- 	 L.9Y, 5 , e,/n ae1 ((Amo -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR Câmara Municipal de Ibitinga - SP

1111111111111111111111111
Pro ocolo Geral 0002202/2013

Data: 04/11/2013 Ho ário: 19:27
Legislativo - MOC 91/2013

"À PROFESSORA DANIELA G. DOS SANTOS CAMPOS, DO CURSO DE
PEDAGOGIA DA FAIBI, PELA ORGANIZAÇÃO DA HOMENAGEM PRESTADA

PELOS ALUNOS DA FACULDADE AOS SEUS PROFESSORES INESQUECÍVEIS."

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande contentamento que na data de 29 do mês de outubro, do
corrente ano, o Vereador subscrevente foi homenageado pelos alunos da FAIBI, através de
um trabalho especial realizado pelos alunos desta Faculdade, onde a Professora Daniela, de
forma bastante competente e polida, organizou o evento.

Congratulo a todos os envolvidos neste projeto que enaltece e toca a alma do
Professor de maneira verdadeiramente inesquecível, lembrando o quão importante é o seu
trabalho e como o seu exemplo é importante para o crescimento do aluno.

Sem sombra de dúvida que a Professora Daniela é um exemplo de profissional
que se destaca pelo seu carinho e comprometimento com a Educação e leva às instituições
onde trabalha toda a sua determinação.

Sem mais, requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação
deste douto plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta Moção de Congratulações
e Louvor à Professora Daniela G. dos Santos Campos, pelos relevantes serviços prestados na
área educacional. Quê do deliberado seja encaminhada cópia a homenageada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de outubro de 2013.

S-j
Jean Ferreira da Silva

Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 — ene
, —

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 IMO

	Page 1